
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 09.10.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.40.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Kompleksowe utrzymanie czystości w 
pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji przy ul. 
Świdnickiej 10 we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 09.10.2023 r. o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

MICRON Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 81,25-614 Kielce 
NIP:9591953333 
MP 

523 260,00 zł 

2 

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 4,44-100 Gliwice 
NIP:6312688328 
ŚP 

262 980,00 zł 

3 

ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15,53-614 Wrocław 
NIP:8980012191 
DP 

219 357,72 zł 

4 

ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NIP:6272405145 
DP 

418 740,84 zł 

5 

Vaco Pure Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44,50-457 Wrocław 
NIP:8992900164 
ŚP 

204 487,20 zł 

6 

Robot 1B.Orzechowska i Z. Grylewicz Spółka jawna 
ul. Pomorska 42,50-219 Wrocław 
NIP:8970015265 
ŚP 

276 372,00 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


